
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            NÁKUP, DOPRAVA a PLATBA
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Odstoupení od smlouvy
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Reklamační protokol
                        
	
                            O NÁS
                        
	
                            Kontaktní formulář
                        
	
                            Kontraindikace
                        
	
                            KetoDiet Brno - oficiální konzultační centrum KetoPoint
                        
	
                            Informace k recenzím
                        
	
                            Informace o provozovateli
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: Svět Diet]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	KetoDiet	[image: DOPRODEJ]
DOPRODEJ
                        

	[image: Výhodné BALÍČKY]
Výhodné BALÍČKY
                        

	[image: PEČIVO]
PEČIVO
                        

	[image: NÁPOJE]
NÁPOJE
                        

	[image: POLÉVKY]
POLÉVKY
                        

	[image: TYČINKY]
TYČINKY
                        

	[image: PUDINKY]
PUDINKY
                        

	[image: PALAČINKY]
PALAČINKY
                        

	[image: OMELETY]
OMELETY
                        

	[image: KAŠE]
KAŠE
                        

	[image: SMĚSI na pečení]
SMĚSI na pečení
                        

	[image: Müsli, PYRÉ a POMAZÁNKY]
Müsli, PYRÉ a POMAZÁNKY
                        

	[image: SNACKY]
SNACKY
                        

	[image: NÁPOJOVÉ koncentráty]
NÁPOJOVÉ koncentráty
                        

	[image: Hotová JÍDLA]
Hotová JÍDLA
                        

	[image: TĚSTOVINY]
TĚSTOVINY
                        

	[image: DOPLŇKY STRAVY]
DOPLŇKY STRAVY
                        

	[image: VÍNA]
VÍNA
                        

	[image: Kosmetika]
Kosmetika
                        

	[image: REKLAMNÍ předměty]
REKLAMNÍ předměty
                        



	KetoMix	[image: Proteinové KOKTEJLY]
Proteinové KOKTEJLY
                        

	[image: Proteinové TYČINKY]
Proteinové TYČINKY
                        

	[image: Proteinové POLÉVKY]
Proteinové POLÉVKY
                        

	[image: Proteinové OMELETY a PALAČINKY]
Proteinové OMELETY a PALAČINKY
                        

	[image: Proteinové KAŠE a PUDINK]
Proteinové KAŠE a PUDINK
                        

	[image: Proteinové PEČIVO, TĚSTOVINY a PIZZA]
Proteinové PEČIVO, TĚSTOVINY a PIZZA
                        

	[image: Samostatné PŘÍCHUTĚ]
Samostatné PŘÍCHUTĚ
                        

	[image: Proteinové CHIPSY a SNACKY]
Proteinové CHIPSY a SNACKY
                        

	[image: Proteinové DEZERTY a SLADKOSTI]
Proteinové DEZERTY a SLADKOSTI
                        

	[image: KÁVA a NÁPOJE]
KÁVA a NÁPOJE
                        

	[image: DOPLŇKY STRAVY]
DOPLŇKY STRAVY
                        

	[image: REKLAMNÍ předměty]
REKLAMNÍ předměty
                        

	[image: VÍNA]
VÍNA
                        

	[image: Výhodné BALÍČKY]
Výhodné BALÍČKY
                        

	[image: Jídla pro 3. fázi DailyMix]
Jídla pro 3. fázi DailyMix
                        

	[image: Hotová JÍDLA]
Hotová JÍDLA
                        



	KetoFit	[image: Proteinové KOKTEJLY, SMOOTHIE, NÁPOJE]
Proteinové KOKTEJLY, SMOOTHIE, NÁPOJE
                        

	[image: Proteinové POLÉVKY]
Proteinové POLÉVKY
                        

	[image: Proteinové OMELETY a PALAČINKY]
Proteinové OMELETY a PALAČINKY
                        

	[image: Proteinové TYČINKY]
Proteinové TYČINKY
                        

	[image: Proteinové PEČIVO, TĚSTOVINY a PIZZA]
Proteinové PEČIVO, TĚSTOVINY a PIZZA
                        

	[image: Proteinové KAŠE a PUDING]
Proteinové KAŠE a PUDING
                        

	[image: OCHUCOVADLA, OMÁČKY a DŽEMY]
OCHUCOVADLA, OMÁČKY a DŽEMY
                        

	[image: DOPLŇKY STRAVY]
DOPLŇKY STRAVY
                        

	[image: REKLAMNÍ předměty]
REKLAMNÍ předměty
                        

	[image: DEZERTY]
DEZERTY
                        



	NUPO	[image: Jídla do DIETY]
Jídla do DIETY
                        

	[image: TYČINKY One Meal - náhrada jídla]
TYČINKY One Meal - náhrada jídla
                        

	[image: DRINKY One Meal - náhrada jídla]
DRINKY One Meal - náhrada jídla
                        

	[image: KOLÁČKY One Meal - náhrada jídla]
KOLÁČKY One Meal - náhrada jídla
                        

	[image: Sladké SVAČINKY]
Sladké SVAČINKY
                        

	[image: DOPLŇKY stravy]
DOPLŇKY stravy
                        

	[image: Balíčky na HUBNUTÍ]
Balíčky na HUBNUTÍ
                        

	[image: REKLAMNÍ předměty]
REKLAMNÍ předměty
                        



	TopNatur	[image: Low Carb TYČINKY]
Low Carb TYČINKY
                        

	[image: Low Carb KAŠE]
Low Carb KAŠE
                        

	[image: Low Carb MÜSLI]
Low Carb MÜSLI
                        

	[image: Low Carb KRÉMY a OŘECHY]
Low Carb KRÉMY a OŘECHY
                        



	Expres Menu	[image: Hotové POLÉVKY]
Hotové POLÉVKY
                        

	[image: Hotové MASO ve vlastní šťávě]
Hotové MASO ve vlastní šťávě
                        

	[image: Hotová HLAVNÍ JÍDLA]
Hotová HLAVNÍ JÍDLA
                        

	[image: Hotové SVAČINKY]
Hotové SVAČINKY
                        

	[image: Hotové VEGETARIÁNSKÉ jídlo]
Hotové VEGETARIÁNSKÉ jídlo
                        

	[image: PŘÍLOHY]
PŘÍLOHY
                        



	Proteinová dieta
	Victus
	Feeling OK
	DALŠÍ značky	[image: 4Slim]
4Slim
                                                    	
                                        
                                            ČEKANKOVÉ LOW CARB TYČINKY,                                    
	
                                        
                                            SLADIDLA                                    


                        

	[image: 2Bslim NÍZKOKALORICKÉ DRESINKY  a OMÁČKY]
2Bslim NÍZKOKALORICKÉ DRESINKY  a OMÁČKY
                        

	[image: Erba Lachema (KETOPHAN)]
Erba Lachema (KETOPHAN)
                        

	[image: High Protein]
High Protein
                        

	[image: Slim Pasta]
Slim Pasta
                        



	TOP kategorie	[image: Dietní SLANOSTI]
Dietní SLANOSTI
                        

	[image: Dietní SLADKOSTI]
Dietní SLADKOSTI
                        

	[image: Hotové NÁPOJE]
Hotové NÁPOJE
                        

	[image: Hotová JÍDLA]
Hotová JÍDLA
                        

	[image: Samostatné PORCE]
Samostatné PORCE
                        

	[image: Proteinové TYČKY]
Proteinové TYČKY
                        

	[image: Proteinové PEČIVO]
Proteinové PEČIVO
                        



	KONJAK
	VÝPRODEJ
	NOVINKY


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                KetoDiet Brno - oficiální konzultační centrum KetoPoint
            
            
            
    
                
                            
    
        KetoDiet Brno - oficiální konzultační centrum KetoPoint

            
                Vítejte na stránce KetoDiet-Brno (KetoPoint Brno). Jsme jedním ze 3 oficiálních konzultačních center KetoDiet v České republice. Jsme pro Vás v Brně na Hrnčířské 573/6 v nákupním centru SFINX otevření již od r. 2015. Navštěvovali jste také naši druhou pobočku na ul. Hybešova 49, která však byla v květnu 2023 uzavřena. Na Hrnčířské jsme stále na stejném místě, nyní ve zcela nově zrekonstruované prodejně. Poskytneme Vám individuální přístup a krok za krokem vám pomůžeme s hubnutím.

V nabídce máme kompletní sortiment KetoDiet včetně zvýhodněných balíčků, na všechny produkty se tedy můžete fyzicky podívat a přímo na místě bez předchozího objednání i nakoupit. Skladové zásoby snadno zkontrolujete na těchto stránkách v kategorii KetoDiet nebo kliknutím SEM.

Otevřeno máme aktuálně v pracovní dny PONDĚLÍ až PÁTEK 10:00 - 18:00 hod., 

[image: ketodiet1]

Proč zavítat do konzultačního centra KetoDiet?



Měření na profesionální váze

Z analýzy těla zjistíte celkový obsah tuků a svalů v těle, ale i svůj metabolický věk.




Příchuť za příchuť

Při nákupu máte možnost vyměnit příchuť jídel a nápojů v dietním plánu.




Prodej i po porcích




Třeba polévky: jedna rajská, jedna hovězí, jedna kuřecí – žádný problém.




Výhodné ceny a dárky

Odborné vedení




Věnovat se vám budou certifikovaní výživoví poradci se zkušenostmi v oboru.





            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Kamila Knotková
        
        	
                    
                                                    info@svetdiet.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 733 255 733
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	NÁKUP, DOPRAVA a PLATBA
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Odstoupení od smlouvy
	Reklamační řád
	Reklamační protokol
	O NÁS
	Kontaktní formulář
	Kontraindikace
	KetoDiet Brno - oficiální konzultační centrum KetoPoint
	Informace k recenzím
	Informace o provozovateli



                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: Z důvodu školení bude naše #kamennaprodejna na Hrnčířské mimořádně zavřená v pátky 15.3. a 29.3. 2024. Objednávky budeme...]

                    
            
                            [image: Vynikající alternativa k hotovému proteinovému pečivu! Upečte si vlastní #proteinovepecivo 🧇 #smesnapeceni...]

                    
            
                            [image: #ketodiet #ketomix #nupo #ketofit #victus #topnatur #expresmenu #2bslim #proteinovadieta #feelingok #hubnuvbrne]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        BLOG (novinky)

                    
                                
                Jednoporcovky

                                                    
                        Nespisovný výra...

                    

                            

                    
                                
                Keto dieta nebo low carb?

                                                    
                        Základní rozdíl...

                    

                            

                    
                                
                Proteinové pečivo

                                                    
                        Pečivo je součá...

                    

                            

                    
                                
                Kdo je připraven - není překvapen!

                                                    
                        Řešíme to s vám...

                    

                            

                    
                                
                FRESH citrón a jahoda = svěžest plná proteinu

                                                    
                        Ve světě protei...

                    

                            

                    
                                
                Křupavá kulička na špejli

                                                    
                        Ochutnávka pro ...

                    

                            

                    
                                
                Ochutnávka

                                                    
                        Co třeba ve dvě...

                    

                            

                            Archiv
            

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Kontakt kamenná prodejna Brno

                    
                                
                Svět Diet - NC Sfinx, Hrnčířská 573/6, Brno

                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 Svět Diet. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
















[image: NajduZboží.cz]


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    